
 

 

UCHWAŁA NR LIV/354/2023 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 

Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 

Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 931/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

oraz uchwałą Nr LIII/348/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

129.346.826,44 

a) dochody bieżące 105.948.418,20 

b) dochody majątkowe 23.398.408,24 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.180.531,51 

- realizowane na podstawie ustaw: 

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

9.761.959,51 

219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7933



  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

511.338,00” 

  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

149.493.140,64 

a) wydatki bieżące 110.767.958,62 

b) wydatki majątkowe 38.725.182,02 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.180.531,51 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

9.761.959,51 

219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

511.338,00” 

 

3. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 325.849,60 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz.  700 rozdz. 70005 3 000,00 0,00 

 § 0920 3 000,00 0,00 

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 500,00 0,00 

 § 0920 500,00 0,00 

    

3)Dz.754 rozdz. 75411 1 500,00 0,00 

 § 0920 1 500,00 0,00 

    

4)Dz. 756 rozdz. 75618 3 000,00 0,00 

 § 0920 3 000,00 0,00 

    

5)Dz. 758 rozdz. 75814 77 605,00 0,00 

 § 0920 77 605,00 0,00 

    

6)Dz. 801 rozdz. 80115 3 500,00 0,00 

 § 0920 3 500,00 0,00 

    

7)Dz. 852 rozdz. 85202 150 720,00 0,00 

 § 0830 130 000,00 0,00 

 § 0940 18 600,00 0,00 

 § 0950 2 120,00 0,00 

    

8)Dz. 852 rozdz. 85203 80 005,60 0,00 

 § 2110 80 005,60 0,00 

    

9)Dz.  853 rozdz. 85324  4 519,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7933



 § 0970 4 519,00 0,00 

    

10)Dz. 855 rozdz. 85508 1 500,00 0,00 

 § 0920 1 500,00 0,00 

    

Ogółem:            325.849,60                 0,00 

 

4. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone”, dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 80.005,60 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
  zwiększenie zmniejszenie 

     

1) Dz. 852 rozdz. 85203 80 005,60 0,00 

  § 2110 80 005,60 0,00 

     

Ogółem:         80.005,60  0,00 

 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 325.849,60 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 

 § 4300 0,00 152 643,00 

 § 6050 152 643,00 0,00 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 22 881,00 0,00 

 § 4010 3 500,00 0,00 

 § 4040 0,00 619,00 

 § 6050 20 000,00 0,00 

    

3)Dz. 710 rozdz. 71005 0,00 2 000,00 

 § 4300 0,00 2 000,00 

    

4)Dz. 710 rozdz. 71012 2 000,00 0,00 

 § 4300 2 000,00 0,00 

    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 197 000,00 0,00 

 § 4010 197 000,00 0,00 

 § 4410 3 000,00 0,00 

 § 4420 0,00 3 000,00 

    

6)Dz. 750 rozdz. 75095 500,00 0,00 

 § 4210 500,00  0,00 

    

7)Dz. 754 rozdz. 75405 0,00 0,00 

 § 2300 40 000,00 0,00 

 § 6170 0,00 40 000,00 

    

8)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4050 0,00 3 672,00 

 § 4060 3 672,00 0,00 

 § 4210 0,00 2 000,00 

 § 4410 2 000,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7933



9)Dz. 757 rozdz. 75704 0,00 245 400,00 

 § 8030 0,00 245 400,00 

    

10)Dz. 801 rozdz. 80115 100 000,00 0,00 

 § 4210 80 000,00 0,00 

 § 4240 0,00 3 000,00 

 § 4260 60 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 40 000,00 

 § 4280 3 000,00 0,00 

    

11)Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 0,00 

 § 4210 30 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 30 000,00 

    

12)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 

 § 4210 40 000,00 0,00 

 § 4790 0,00 40 000,00 

    

13)Dz. 852 rozdz. 85202 150 720,00 0,00 

 § 4010 150 720,00 0,00 

    

14)Dz. 852 rozdz. 85203 80 005,60 0,00 

 § 2360 80 005,60 0,00 

    

15)Dz. 853 rozdz. 85311 8 000,00 0,00 

 § 2580 8 000,00 0,00 

    

16)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 

 § 4170 0,00 7 340,00 

 § 4390 0,00 2 500,00 

 § 6050 9 840,00 0,00 

    

17)Dz. 926 rozdz. 92605 12 143,00 0,00 

 § 4300 12 143,00 0,00 

    

Ogółem:            573.249,60      247.400,00 

 

6. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 80.005,60 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 4050 0,00 3 672,00 

 § 4060 3 672,00 0,00 

 § 4210 0,00 2 000,00 

 § 4410 2 000,00 0,00 

    

2)Dz. 852 rozdz. 85203 80 005,60 0,00 

 § 2360 80 005,60 0,00 

    

Ogółem:            80.005,60     0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7933



7. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, w poz. „Dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.184.346,72 zł 

zwiększa się o 80.005,60 zł do kwoty 1.264.352,32 zł; 

b) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 853 rozdz. 85311, w poz. „dofinansowanie działalności Warsztatów terapii zajęciowej Sintur” 

kwotę 123.093,00 zł zwiększa się 8.000,00 zł do kwoty 131.093,00 zł. 

8. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „rozbudowa dróg powiatowych: nr 4526P ulica Legionów Polskich i nr  4525P aleja Józefa 

Piłsudskiego w m. Turek” kwotę 72.570,00 zł zwiększa się o 152.643,00 zł do kwoty 225.213,00 zł, 

b) dodaje się dz. 700 rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- poz. „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych wraz z niezbędnymi pracami budowlanymi na potrzeby 

budynku należącego do Powiatu Tureckiego” na kwotę 20.000,00 zł, 

c) w dz. 754 rozdz. 75405 – Komendy Powiatowe Policji: 

- w poz. „wpłaty na Fundusz Wsparcia KPP” kwotę 80.000,00 zł zmniejsza się o 40.000,00 zł do kwoty 

40.000,00 zł; 

d) w dz. 853 rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy: 

- dodaje się poz. „Montaż instalacji fotowoltaicznej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku” na kwotę 

9.840,00 zł. 

9. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2023 roku z tytułu udzielonych poręczeń 

w wysokości 224.844,- zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7933


		2023-09-01T11:16:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




